Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности по утверждению списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными
Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края извещает участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 23:21:0317000:187, 23:21:0317000:197, 23:21:0317000:185, 23:21:0317000:190, Краснодарский край, Новокубанский район, Верхнекубанское сельское  поселение, о проведении общего собрания  23 октября 2018 года в 10 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, хутор Кирова, улица Мира, 26 (здание МКУК Верхнекубанского КДЦ, зрительный зал). Начало регистрации в 9 часов 00 минут.
Повестка дня:
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, был опубликован в газете «Свет маяков» 09 июня 2018 года №69 (12050).
Участники долевой собственности при себе должны иметь документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия таких лиц.
Ознакомление со списком лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными производится по рабочим дням понедельник-пятница с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, с 13 сентября 2018 года по 22 октября 2018 года, по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, хутор Кирова, ул.Заводская, 21, а также на официальном сайте администрации www.verhnekub.ru.
Уполномоченное ответственное лицо на основании распоряжения главы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 01.03.2017 года №30 Каутц Елена Владимировна, телефоны: 8(86195)20388, 20144.
А.В.Брежнев,
глава Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района

Извещение о проведении общего собрания участников долевой

собственности по утверждению списка лиц, земельные доли которых

могут быть признаны невостребованными

Администрация

Верхнекубанского

сельского поселения Новокубанского

района Краснодарского края извещает участников долевой собственности на

земельны

е участ

к

и

из земель сельскохозяйственного назначения

с

кадастровым

и номера

м

и

23:21:0317000:187

,

23:21:0317000:197

,

23:21:0317000:185, 23:21:

0317000:190,

Краснодарский край,

Новокубанский район,

Верхнекубанское сельское

поселение,

о

проведении общего собрания

23

октября

2018 года в 10 часов 00 минут

по

адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, хутор Кирова, улица

Мира, 26 (здание МКУК

Верхнекубанского КДЦ, зрительный зал).

Начало

регистрации в 9 часов 00 минут.

Повестка дня:

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны

невостребованными.

Список л

иц, земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными, был опубликован в газет

е

«Свет маяков»

09

июня

201

8

года №

69

(1

2050

)

.

Участники долевой собственности при себе должны иметь документы,

удостоверяющие личность, документы,

удостоверяющие право на земельную

долю, а также документы, подтверждающие полномочия таких лиц.

Ознакомление со списком лиц, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть

признаны невостребованными прои

зводится по рабочим дням понедельник

-

пятница с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16

часов 00 минут, с 1

3

сентября

201

8

года по 22

октября

201

8

года, по адресу:

Краснодарский край, Новокубанский район, хутор Кирова, ул.Заводская

, 21,

а также на официальном сайте администрации

www.verhnekub.ru

.

Уполномоченное ответственное лицо на основании распоряжения главы

Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от

01.

0

3

.201

7

года №

30

Кау

тц Елена Владимировна

, телефоны: 8(86195)20388, 20144.

А.

В.

Брежнев,

глава Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района